

# Sønderskov Byg & Elteknik IVS

Sct.Mikkelsgade 8 2 th  
4200 Slagelse

Årsrapport  
26. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2020

Thomas Lindstrøm  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Sønderskov Byg & Elteknik IVS  
Sct.Mikkelsgade 8 2 th  
4200 Slagelse

CVR-nr: 40379681

Regnskabsår: 26/03/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter ombygning af ejendomme samt udlejning af mandskab i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør DKK 284.033 og anses for meget tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 26. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		666.793
Eksterne omkostninger .....		-98.598
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>568.195</b>
Lønninger .....		-29.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-22.511
Andre driftsomkostninger .....		-152.659
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>363.244</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>363.244</b>
Skat af årets resultat .....	2	-79.211
<b>Årets resultat .....</b>		<b>284.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		39.999
Overført resultat .....		244.034
<b>I alt .....</b>		<b>284.033</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		32.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		32.888
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.138</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.138</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		58.529
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>58.529</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		71.280
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		152.477
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>223.757</b>
Likvide beholdninger .....		104.731
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>387.017</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>452.155</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Andre reserver .....		39.999
Overført resultat .....		244.034
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>284.034</b>
Skyldig selskabsskat .....		79.211
Skyldig moms og afgifter .....		88.910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>168.121</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>168.121</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>452.155</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
<b>Driftsmidler og inventar</b>	
Primo saldo	0
Årets tilgang	44.648
Årets afgang	0
Årets straksafskrivninger (Under DKK 13.800)	-798,50
	<u>43.850</u>
Årets afskrivninger (25%)	-10.963
Ultimo saldo	<u>32.887</u>

Årets foretagne straksafskrivninger indgår i resultatopgørelsen.

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
<b>Biler</b>	
Primo saldo	0
Årets tilgang	43.000
Årets afgang	0
	<u>43.000</u>
Årets afskrivninger (25%)	-10.750
Ultimo saldo	<u>32.250</u>

## 2. Skat af årets resultat

Årets selskabsskat andrager 22% af DKK 363.243.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret